
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fondi Strutturali Europei – PON  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico n. 2165 del 24/02/2017 
“percorsi per adulti e giovani adulti” asse 1 – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE ) Obiettivo specifico 10.3 Azione 10.3.1. Sottoazione 10.3.1A: 
Percorsi per adulte/adulti presso le istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado che hanno sedi di percorsi di secondo livello per l’istruzione 
degli adulti comprese le sedi carcerarie. Cod. Identificativo 10.3.1A. FSE PON – MA2017-4 CUP F74C17000130007 

I.I.S. “S. Marta – G. Branca” - Strada delle Marche, 1 – 61122 Pesaro  Tel. 0721/37221  Fax 0721/31924 - C.F. n. 80005210416 
http://www.alberghieropesaro.gov.it - e-mail polo1@alberghieropesaro.it psis002007@pec.istruzione.it 

 

Pagina 1 di 3 

 

 

 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “S. MARTA – G. BRANCA” 
Istituto Professionale per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

e Istituto Professionale per i Servizi Commerciali 

 

 

 

Prot. 8603/4.1.o-16         Pesaro, 31/07/2018 

Codice CUP: F74C17000130007 

Alla sezione di pubblicità legale  

Albo on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica  

SEDE 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO ORGANIZZATORE DELLE 

ATTIVITA’ e REFERENTE DELLA VALUTAZIONE - Progetto: PON PER LA SCUOLA – COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO (FSE)- FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMAZIONE 2014-2020 

PIANO 28520 – AZIONE “PERCORSI PER ADULTI E GIOVANI ADULTI”. ASSE I – ISTRUZIONE – FONDO 

SOCIALE EUROPEO (FSE). OBIETTIVO SPECIFICO 10.3 AZIONE 10.3.1 Sottoazione 10.3.1A: Percorsi per 

adulte/adulti presso le istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado che hanno sedi di percorsi di 

secondo livello per l’istruzione degli adulti comprese le sedi carcerarie. a.s.  2018/19 Cod. Identificativo 

Progetto: 10.3.1A. FSEPON-MA-2017-04  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e  diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

http://www.alberghieropesaro.gov.it/
mailto:polo1@alberghieropesaro.it
mailto:psis002007@pec.istruzione.it


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fondi Strutturali Europei – PON  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico n. 2165 del 24/02/2017 
“percorsi per adulti e giovani adulti” asse 1 – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE ) Obiettivo specifico 10.3 Azione 10.3.1. Sottoazione 10.3.1A: 
Percorsi per adulte/adulti presso le istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado che hanno sedi di percorsi di secondo livello per l’istruzione 
degli adulti comprese le sedi carcerarie. Cod. Identificativo 10.3.1A. FSE PON – MA2017-4 CUP F74C17000130007 

I.I.S. “S. Marta – G. Branca” - Strada delle Marche, 1 – 61122 Pesaro  Tel. 0721/37221  Fax 0721/31924 - C.F. n. 80005210416 
http://www.alberghieropesaro.gov.it - e-mail polo1@alberghieropesaro.it psis002007@pec.istruzione.it 

 

Pagina 2 di 3 

 

 

 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “S. MARTA – G. BRANCA” 
Istituto Professionale per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

e Istituto Professionale per i Servizi Commerciali 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’Avviso protocollo n.2165 del 24/02/2017 “PERCORSI PER ADULTI E GIOVANI ADULTI” Asse 1 – 

Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.3 Azione 10.3.1  

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per le attuazioni delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali Europei 

2014-2020; 

VISTA la Nota 37797 del 05/12/2017 che autorizza questa Istituzione scolastica all’ avvio dell’attività e fissa 

i termini di inizio di ammissibilità della spesa;  

VISTO il Decreto n. 1936 del 20/12/2017 emesso dal Dirigente scolastico di assunzione in Bilancio 

dell’importo assegnato; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n° 1090 con la quale è stato assunto nel Programma  

Annuale corrente il progetto; 

Visto l’avviso prot. n. 8282/4.1.o-16 del 19/07/2018 per il reclutamento del personale interno che dovrà 

svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

Visto il verbale con Prot. 8602/4.1.o-16    della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

 

DETERMINA 

 

http://www.alberghieropesaro.gov.it/
mailto:polo1@alberghieropesaro.it
mailto:psis002007@pec.istruzione.it


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fondi Strutturali Europei – PON  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico n. 2165 del 24/02/2017 
“percorsi per adulti e giovani adulti” asse 1 – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE ) Obiettivo specifico 10.3 Azione 10.3.1. Sottoazione 10.3.1A: 
Percorsi per adulte/adulti presso le istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado che hanno sedi di percorsi di secondo livello per l’istruzione 
degli adulti comprese le sedi carcerarie. Cod. Identificativo 10.3.1A. FSE PON – MA2017-4 CUP F74C17000130007 

I.I.S. “S. Marta – G. Branca” - Strada delle Marche, 1 – 61122 Pesaro  Tel. 0721/37221  Fax 0721/31924 - C.F. n. 80005210416 
http://www.alberghieropesaro.gov.it - e-mail polo1@alberghieropesaro.it psis002007@pec.istruzione.it 

 

Pagina 3 di 3 

 

 

 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “S. MARTA – G. BRANCA” 
Istituto Professionale per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

e Istituto Professionale per i Servizi Commerciali 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA ORGANIZZATORE DELLE ATTIVITA’  

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 GELSO ERMINIA 14 

 

GRADUATORIA REFERENTE DELLA VALUTAZIONE 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 ROSSINI LORENZA 21 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
Il Dirigente Scolastico Reggente 

       Prof.ssa Silvia Gelardi 

 

http://www.alberghieropesaro.gov.it/
mailto:polo1@alberghieropesaro.it
mailto:psis002007@pec.istruzione.it

